
UCHWAŁA NR LIV/1329/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych przez m.st. 
Warszawę w branżowe szkoły I stopnia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 162 ust. 1–3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. zasadniczych szkół zawodowych, 
prowadzonych przez m.st. Warszawa, w branżowe szkoły I stopnia, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Uchwała stanowi akty założycielskie szkół powstałych w wyniku przekształcenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7771



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/1329/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Akty założycielskie branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez m.st. Warszawa

Lp. Nazwa i siedziba branżowej szkoły I stopnia przekształconej zgodnie z art. 162 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe 

Bielany
1. Zespół Szkół nr 35 im. Zofii Jaroszewicz „Kasi” Branżowa Szkoła I stopnia nr 18 w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 22/28 

Mokotów
1. Zespół Szkół Odzieżowych, Fryzjerskich i Kosmetycznych nr 22 Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 
2. Zespół Szkół nr 27 Branżowa Szkoła I stopnia nr 31 w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 38 
3. Zespół Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych nr 1 Branżowa Szkoła I stopnia nr 64 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3 
4. Zespół Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego Branżowa Szkoła Ogrodnicza I stopnia w Warszawie, ul. Bełska 1/3

Ochota
1. Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 1 Branżowa Szkoła Samochodowa I stopnia nr 2 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56

Praga-Południe

1. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich Branżowa Szkoła I stopnia nr 20 im. prof. Stanisława Bergera w Warszawie, 
ul. Majdańska 30/36 

2. Zespół Szkół nr 37 im. Agnieszki Osieckiej Branżowa Szkoła I stopnia nr 55 w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 

3. Zespół Szkół Spożywczo-Gastronomicznych Branżowa Szkoła Spożywczo-Gastronomiczna I stopnia im. Jana Pawła II
w Warszawie, ul. Komorska 17/23 

Praga-Północ
1. Zespół Szkół nr 33 Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w Warszawie, ul. Targowa 86 
2. Zespół Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego Branżowa Szkoła I stopnia nr 12 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7771



ul. Objazdowa 3 
Śródmieście

1. Zespół Szkół Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza Pijanowskiego Branżowa Szkoła Gastronomiczna I stopnia w Warszawie, ul. Poznańska 
6/8 

2. Zespół Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego Branżowa Szkoła Poligraficzna I stopnia w Warszawie, ul. Stawki 14 
Targówek

1. Zespół Szkół nr 34 im. Mieszka I Branżowa Szkoła I stopnia nr 41 w Warszawie, ul. Mieszka I 7 
Ursus

1. Zespół Szkół nr 42 Branżowa Szkoła I stopnia nr 37 im. Jana Karskiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 
Wola

1. Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2 Branżowa Szkoła Samochodowa I stopnia nr 1 w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 
2. Zespół Szkół im. Michała Konarskiego Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 im. Michała Konarskiego w Warszawie, ul. Okopowa 55a 
3. Zespół Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Branżowa Szkoła I stopnia nr 39 w Warszawie, ul. Ożarowska 71 

4. Zespół Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka Branżowa Szkoła I stopnia nr 57 w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 

5. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 Branżowa Szkoła I stopnia nr 66 w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 
6. Zespół Szkół Fototechnicznych Branżowa Szkoła Fototechniczna I stopnia w Warszawie, ul. Spokojna 13 

Żoliborz

1. Zespół Szkół Elektronicznych i Licealnych Branżowa Szkoła Elektroniczna I stopnia nr 2 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 

2. Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. Ignacego Jana Paderewskiego Branżowa Szkoła I stopnia nr 11 w Warszawie, ul. 
Włościańska 35 

3. Zespół Szkół nr 28 Branżowa Szkoła I stopnia nr 61 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7
4. Zespół Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego Branżowa Szkoła Rzemiosł Artystycznych I stopnia nr 65 w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7771


		2017-09-19T12:13:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




